1

Протокол № 60/17

заседания Совета Ассоциации «Саморегулируемая организация «СредВолгСтрой»

г. Самара 17 октября 2017 г.

Форма проведения заседания: Совместное присутствие для обсуждения вопросов повестки дня и принятия

решений по вопросам, поставленным на голосование.

Дата проведения заседания: 17 октября 2017 г.

Место проведения заседания: г. Самара ул. Московское шоссе, д. 55, офис 1023

Время открытия заседания: 11:30:00

Время закрытия заседания: 13:30:00

Дата составления протокола: 17 октября 2017 г.

Члены совета:

1. Егоров Андрей Владимирович;

2. Ежов Вячеслав Аркадьевич;

3. Матяев Сергей Александрович;

4. Сахно Вячеслав Николаевич;
5. Тихонов Александр Николаевич;
6. Челноков Андрей Александрович.

Слушали: Члена Совета Ассоциации «СРО «СВС» Ежова Вячеслава Аркадьевича, который сообщил

присутствующим, что из 10 членов Совета Ассоциации «СРО «СВС» для участия в заседании зарегистрировались 6,

что составляет 60 % от общего числа членов Совета Ассоциации «СРО «СВС». Заседание Совета Ассоциации «СРО

«СВС» считается правомочным, так как на нем присутствует более половины членов Совета Ассоциации «СРО

«СВС», кворум имеется.

Предложил: Избрать председательствующим на заседании Совета Ассоциации «СРО «СВС» члена Совета Егорова

Андрея Владимировича.

Слушали: Председательствующего на Совете Ассоциации «СРО «СВС» Егорова Андрея Владимировича, который

объявил заседание Совета Ассоциации «СРО «СВС» открытым.

Открытым голосованием Совет Ассоциации «СРО «СВС» большинством голосов принял решение утвердить

повестку дня заседания в следующей редакции:

О решении Совета Ассоциации «СРО «СВС» по приему в члены Ассоциации «СРО «СВС».

Вопрос №1 повестки дня: О решении Совета Ассоциации «СРО «СВС» по приему в члены Ассоциации «СРО

«СВС».

Слушали: Председателя контрольного комитета Ассоциации «СРО «СВС» - Вильмас Ольгу Юрьевну, которая

сообщила о членах Ассоциации «СРО «СВС», которые до настоящего времени не внесли средства компенсационного

фонда. В соответствии с ч. 2 п. 5.11 Положения о членстве в СРО, в том числе о размере, порядке расчета, также

порядке уплаты вступительного взноса, членских взносов в Ассоциацию «СРО «СВС», в случае неуплаты в

установленный срок, решение о приеме в члены считается не вступившим в силу, а юридическое лицо считается

непринятым в СРО.

Рекомендовала Совету Ассоциации «СРО «СВС», считать решение о приеме не вступившим в силу и исключить

из реестра членов Ассоциации «СРО «СВС» следующие организации:

 ИНН ПФ Сокращенное наименование

1. 6318144630 ООО «СтроКом-С»

2. 6311123239 ООО «Стройинвестхолдинг»

3. 6324069691 ООО «Компания Волга-ТехноЭксперт»
4. 6322015098 ООО фирма "ВАНТ"

5. 6322037119 ООО «АвтоматикаСервис»

6. 6325037942 ООО «СтройТехСервис»

7. 6323079400 ООО «РЕАЛ»

8. 6322023571 ООО «ВОЛГА-СТРОЙ-ТЕХНО»

9. 6321239144 ООО ПКФ "Спецпроект"

10. 6321056408 ООО Строительная компания "ДМС"

11. 6312137160 ООО «СамараСтройСервис»

12. 6330067928 ООО «Строительная компания "РегионСтрой»
13. 6316118592 ООО «Омега»
14. 6312060905 ООО «Лаборатория безопасности»

15. 6313539722 ООО «Поволжская инжиниринговая компания»

16. 6321375933 ООО «АлмазСервис»

17. 6372012085 ООО «ПРОМЭКС-РНС»

18. 6315660925 ООО Группа компаний «ВЕКТОР ПОВОЛЖЬЯ»

19. 6319170368 ООО «Вертикаль»

20. 6316176410 ООО «РегионБизнесСтрой»

21. 6330055217 ООО «ТехСтройИнжиниринг»

22. 6317093894 ООО « Горл и фт-С ам ара»

 6319196863 ООО «ФасадСтройБ изнес»

 6321329091 ООО «СВ-СТРОЙ»

 6324055868 ООО Поволжская Инженерная Компания

 6311133491 ООО «Ремонтно-Эксплуатационная Компания»

Формулировка решения по вопросу №3 повестки: Решение о приеме считать не вступившим в силу и исключить
из реестра членов Ассоциации «СРО «СВС» следующие организации:

ИНН ОПФ Наименование организации

1. 6318144630 ООО «СтроКом-С»

2. 6311123239 ООО «Строй и нвестхолди н г»

3. 6324069691 ООО «Компания Волга-ТехноЭксперт»

4. 6322015098 ООО фирма "ВАНТ"

5. 6322037119 ООО «АвтоматикаСервис»

6. 6325037942 ООО «СтройТехСервис»

7. 6323079400 ООО «РЕАЛ»

8. 6322023571 ООО «ВОЛГА-СТРОЙ-ТЕХНО»

9. 6321239144 ООО ПКФ "Спецпроект"

10. 6321056408 ООО Строительная компания "ДМС"

11. 6312137160 ООО «СамараСтройСервис»

12. 6330067928 ООО «Строительная компания "РегионСтрой»

13. 6316118592 ООО «Омега»

14. 6312060905 ООО «Лаборатория безопасности»

15. 6313539722 ООО «Поволжская инжиниринговая компания»

16. 6321375933 ООО «АлмазСервис»

17. 6372012085 ООО «ПРОМЭКС-РНС»

18. 6315660925 ООО Группа компаний «ВЕКТОР ПОВОЛЖЬЯ»

19. 6319170368 ООО «Вертикаль»

20. 6316176410 ООО «РегионБизнесСтрой»
21. 6330055217 ООО «ТехСтройИнжиниринг»

22. 6317093894 ООО «Горлифт-Самара»

23. 6319196863 ООО «ФасадСтройБизнес»
24. 6321329091 ООО «СВ-СТРОЙ»

25. 6324055868 ООО Поволжская Инженерная Компания

26. 6311133491 ООО «Ремонтно-Эксплуатационная

Компания»

Итоги голосования по ВОПРОСУ № 1 повестки дня: «За» - 6 голосов; «Против» - 0 голосов; «Воздержался» 0 голосов;

Решение принято единогласно.

Председательствующий на заседании

Совета Ассоциации «СРО «СВС»
А.В. Егоров